BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

                           VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

                  TP. HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :164/TB-CĐQT                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
( Về việc tổ chức hướng dẫn, ôn tập và thi lại Tin học Quốc tế Mos 2016.

- Căn cứ vào kết quả thi MOS 2016 do IIG tổ chức thi ngày 30/10/2020  tại CN HCM

Lầu 1, Tháp 1 , the Sun Avenue, 28 Mai Chí Thọ, P. An Phú, Q.2, TP. HCM; ;

- Nhằm cũng cố, ôn tập lại kiến thức để giúp các em tự tin hơn, nắm vũng kiến thức

khi bước vào thi lần 2.

      Nhà Trường thông báo đến những Sinh viên đã dự thi MOS 2016 có kết quả thi chưa

đạt yêu cầu có nhu cầu đăng ký ôn lại để dự thi lần 2 đạt kết quả tốt hơn:

1. Thời gian đăng ký

      Sinh viên liên hệ đăng ký tại phòng Kế toán - Tài vụ (tầng trệt), từ ngày ra thông báo

đến 11h00 thứ 7 ngày 21 tháng 11 năm 2020 và sau đó nhà Trường sẽ tổ chức ôn tập, (Nếu

số lượng sinh viên đăng ký ít thì nhà Trường sẽ không mở lớp ôn.)

2. Lệ phí ôn tập

     Lệ phí học ôn tập, hướng dẫn thao tác, cách làm bài là 500.000 đ/1 sinh viên, ưu đãi sinh

viên ICH sẽ được giảm 50 %.

3. Lệ phí thi lần 2

      Lệ  phí thi lần 2 là 50.000 đ/sinh viên (do Microsoft dang trong quá trình hỗ trợ Việt

Nam)

4. Tổ chức ôn tập

TT Thời gian Phòng Ngày Giáo viên đảm nhận Ghi chú

1 13h0017h00 2.2 29/11/2020
Thầy Thuận

2 13h0017h00 2.2 30/11/2020

5. Điều kiện để thành lập lớp ôn.

      Số lượng Sinh viên đăng ký ôn tối thiểu là 20 sinh viên/1 lớp, nếu số lượng ít hơn thì sẽ

không mở lớp được.

6. Lịch thi

      Đối với MOS 2016 Lịch thi sẽ do bên IIG Việt Nam chủ động lên lịch, cụ thể chia ra

các ca thi vào các ngày sau:

TT Ngày Ca thi Thời gian Số lượng Ghi chú

1
03/12/2020

01 08h00 05 sinh viên

02 17h00 11 sinh viên

2 08/12/2020 01 09h30 08 Sinh viên

3 10/12/2020 01 17h00 20 Sinh viên

7. Địa điểm thi:

      Sinh viên thi tại địa điểm thi IIG Việt Nam địa chỉ: Lầu 1, Tháp 1, The Sun Avenue, 28

Mai Chí Thọ, P. An Phú, Q.2, TP. HCM;

8. Ghi chú:

      Tất cả sinh viên dự thi lần 2 xem kỹ thông báo để đăng ký và dự thi, do lịch thi lần 2

MOS 2016 đã được IIG chốt ngày nên không thay đổi được, vì vậy sinh viên nhanh chóng

lên trường để đăng ký thi lại và sẽ được ưu tiên chọn ngày thi, ca thi như ở mục 6, sau

đó bên ICH chốt lại và cập nhật danh sách dự thi lần 2 chính thức ./.

 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa, Phòng ban (để biết);                                                                 ( Đã ký)

- Website, Facebook Trường;

- IIG Việt Nam (để phối hợp tổ chức);

- Lưu VT., P Đào tạo.

.

                                                                                        ThS. Nguyễn Đăng Lý